
   Příloha č. 1   

  Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 57 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 



   Příloha č. 1   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.4.2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25.6.2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  /   Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 57) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č. 1 a č. 2 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky, budovy 
a stavby 
 

Účetní hodnota ke dni 30. 6. 2014 
Pozemky           35 743 269,34 Kč 
Budovy a stavby       170 569 229,44 Kč 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
 
Katastrální území:    Žatec 
Parcela:   výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
St. 375  307   zastavěná plocha 
      a nádvoří  
Součástí je stavba: Žatec, č.p. 281, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: st. 375 
St. 935  572   zastavěná plocha      
     a nádvoří 
Součástí je stavba: Žatec, č.p. 754, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: st. 935 
 
Katastrální území:    Podmokly 
Parcela:  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1126/2  282   ostatní plocha  ostatní komunikace 
(pozemek byl oddělen z p. č. 1126 o výměře 2747 m2, geometrickým plánem č. 3557-
230/2013 ze dne 26. 3. 2013)  
1128  191   zastavěná plocha 
     a nádvoří 
Součástí je stavba:  Děčín IV – Podmokly, č.p. 196, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1128 
1129  368   zastavěná plocha 
     a nádvoří 
Součástí je stavba:  Děčín IV – Podmokly, č.p. 9, bydlení 



   Příloha č. 1   

Stavba stojí na pozemku p.č.: 1129 
2660/1  1705   ostatní plocha  zeleň 
2661  342   zastavěná plocha  
     a nádvoří 
na pozemku stojí stavba: Děčín VI-Letná, č.p. 209, obč. vybavenost 
typ stavby  č. budovy  způsob využití   na parcele 
část obce 
Děčín VI-Letná č.p. 209  obč. vybavenost  2661 
 
Katastrální území:    Ústí nad Labem 
Parcela:  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
4038/4  65   zahrada 
 
 
Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:    Rumburk 
Parcela:  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1375  476   zastavěná plocha 

a nádvoří 
Součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1425, občanská vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1375 
1376/1  1396   ostatní plocha   zeleň 
1376/3  12   zastavěná plocha 

a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1376/3 
1377  321   zastavěná plocha  

a nádvoří 
Součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1107, rodinný dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 1377 
1378/1  8139   ostatní plocha  zeleň 
1378/2  41   zastavěná plocha 

a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č. 1378/2 
1378/3  8   zastavěná plocha 

a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č. 1378/3 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
Oplocení na p.č. 1376/1 
Oplocení  na p.č. 1378/1 
Kočárkárna  na p.č. 1376/3 
Sklad  na p.č. 1378/2 
 
Katastrální území:    Ryjice 
Parcela:  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
152  87   zastavěná plocha 
     a nádvoří 
Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 45, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 152 
153/4  686   ostatní plocha  zeleň 
 



   Příloha č. 1   

 
2. Stávající příloha č. 3 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č. 3 – hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého („svěřený 
majetek“) 

 
Účetní hodnota ke dni 30. 6. 2014     3 030 910,00 Kč 
 
 
Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

Číslo DM Popis 

Pořizovací  

hodnota Oprávky 

Zůstatková 

hodnota 

HM000131 zařízení kotelny A 452 780,00 452 780,00 0,00 

HM000133 zařízení kotelny C 378 730,00 378 730,00 0,00 

HM000134 telef.  ústředna Hybrex 55 581,00 55 581,00 0,00 
 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

Číslo DM Popis 
Pořizovací  

hodnota 
Oprávky 

Zůstatková 

hodnota 

DDHM000954 zabezpečovací zařízení 20 877,00 20 877,00 0,00 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to 
 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

Číslo DM Popis 
Pořizovací  

hodnota 
Oprávky 

Zůstatková 

hodnota 

5000295 

bezpečnostní kování na 

dveře   2 380,00   2 380,00 0,00 

5000305 hydrant 10 492,00 10 492,00 0,00 

5000306 hydrant 10 492,00 10 492,00 0,00 

5000220 protipožární dveře   4 300,00   4 300,00 0,00 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 10. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  
 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření hejtmana 

Ústeckého kraje 


